ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 14/2018-CPLCSO/PMVJ

PROCESSO Nº. 3118/2017-SEMED/PMVJ

O Pregoeiro da Prefeitura de Vitória do Jari, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

Decreto 010/2018-GAB/PMVJ, torna público aos interessados o Resultado de Julgamento do

Pregão Presencial (SRP) 14/2018-CPLCSO/PMVJ, objetivando o Registro de Preço para

Contratação de Empresa para fornecimento parcelado de materiais didáticos para atender as

unidades de ensino na zona urbana e rural, sede administrativa da SEMED, Conselhos (CACS, CAE e

PME) Núcleo Tecnológico da Secretaria Municipal de Educação. Consagrando como vencedores as

empresas N. S. DO G. RODRIGUES - ME, CNPJ: 11.266.410/0001-03 dos seguintes itens: 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,  12, 13, 14, 15,  16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,

56, 57, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 65, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 87, 88,

89, 90, 91, 92, 93, 94, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112,

113, 114, 116 e 117, totalizando um valor de R$ 245.610,30 (duzentos e quarenta e cinco mil,

seiscentos e dez reais e trinta centavos), e a empresa H. COSTA GOMES EIRELI – EPP, CNPJ:

04.268.390/0001-36 dos itens: 22, 61, 63, 69, 70, 75, 79, 80, 86, 95, 96, 97, 98, 115,

totalizando um valor de R$ 12.795,15 (doze mil, setecentos e noventa e cinco reais e quinze

centavos), perfazendo um valor total de R$ 258.405,45 (duzentos e cinquenta e oito mil,

quatrocentos e cinco mil e quarenta e cinco centavos). Eventuais recursos deverão ser interpostos no

prazo máximo de 03 (três) dias consecutivos a contar desta publicação, na forma do item 11 do

edital de licitação e em conformidade com inciso XVIII, do art. 4º, da Lei nº. 10.520/2002.

Vitória do Jari-AP, 29 de agosto de 2018.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
PREGOEIRO

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ